
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

10.10.2012 у0 СЭД-08-01 -09’ 1007

ГО создании наблюдательного 
совета в муниципальном 
автономном общеобразовательном 
учреждении «Средняя 
общеобразовательная школа № 36» 
г.Перми

На основании Федерального закона от 03 ноября 2006 г. № 174-ФЗ 
«Об автономных учреждениях», в соответствии с Положением о департаменте 
образования администрации города Перми, утвержденным решением Пермской 
городской Думы от 12 сентября 2006 г. № 224, приказом начальника департамента 
образования администрации города Перми от 12 сентября 2011 г. 
№ СЭД-08-01-09-635 «Об утверждении Положения о наблюдательном совете 
муниципального автономного образовательного учреждения» (в ред. от 24.04.2012 
№ СЭД-08-01-09-447)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать наблюдательный совет в муниципальном автономном 
общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 36» 
г.Перми.

2. Утвердить прилагаемый состав наблюдательного совета в 
муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя 
общеобразовательная школа № 36» г.Перми.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

департамента по основной деятельности Петроградских И.В.

V

Л.А.Гаджиева

СЭД-08-01-09-1007 10.10.2012



УТВЕРЖДЕН 
приказом начальника 
департамента образования 
администоации города Перми
от у /

СОСТАВ
наблюдательного совета в муниципальном автономном 

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная
школа № 36» г.Перми

Булышев
Александр Владимирович

- представитель родительской общественности 
(решение управляющего совета школы от
18.09.2012) *

Войшко
Анастасия Андреевна

Гордеева
Татьяна Владимировна

Зинурова
Светлана Абриковна

- представитель органа местного самоуправления в 
лице учредителя - департамента образования 
администрации города Перми

- представитель трудового коллектива (решение 
общего собрания трудового коллектива от
28.09.2012)

- представитель родительской общественности 
(решение управляющего совета школы от
18.09.2012)

Копылова
Ирина Александровна

- представитель трудового коллектива (решение 
общего собрания трудового коллектива от
28.09.2012)

Паздникова 
Елена Семеновна

Чазова
Валентина Ивановна

- представитель органа местного самоуправления в 
лице департамента имущественных отношений 
администрации города Перми (по согласованию)

- представитель родительской общественности 
(решение управляющего совета школы от
18.09.2012) '


